
  
   Natathlon départemental Avenirs- Zone Nord 

 ASNIÈRES-SUR-SEINE
 13 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. KOHLER Gabriela 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 37.31
2. EL MAWAGUIRY Mayar 2008 EGY CN ASNIÈRES 44.29
3. BENBAKKAR Sherinne 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 47.98
4. TABIASCO Leonore 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 49.21
5. VARGA Zille 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 49.83
6. CHAUVET GHESQUIERE Théa 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 54.10

 100 m Nage Libre Dames 

1. BOULAOUED Calie 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:15.85
2. QUINTIN Ariane 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:31.66
3. GHEFFAR Jenna 2007 FRA CN ASNIÈRES 1:32.80
4. ALLAMELLOU Eva 2007 FRA CS CLICHY 92 1:35.00
5. DAIMANT Yasmine 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:35.00
6. PERDIGUES Violette 2007 FRA CS CLICHY 92 1:43.36
7. GARCELON Nina 2007 FRA CS CLICHY 92 1:43.38
8. VALETTE VIALLARD Charlotte 2007 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:46.21
9. DUMAY Camille 2007 FRA CN ASNIÈRES 1:47.03

10. TRANI Emma 2007 FRA CN ASNIÈRES 1:47.56
11. POTIER Justine 2007 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:51.55
12. MECHTA Nayla 2007 FRA ES NANTERRE 1:56.83
13. FOFANA Aminata 2007 FRA CS CLICHY 92 2:03.12
14. DJAADAOUI Dana 2007 FRA CN ASNIÈRES 2:06.01

 50 m Brasse Dames 

1. VARGA Zille 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:01.34
2. CORMEROIS Manon 2008 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:02.09

 100 m Brasse Dames 

1. BOULAOUED Calie 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:32.21
2. GUIPET Camille 2007 FRA CN ASNIÈRES 1:55.72
3. TEBIZ Ava 2007 FRA CS CLICHY 92 2:00.00
4. SANGARIA Loan 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:05.00
5. DUMAY Camille 2007 FRA CN ASNIÈRES 2:10.00
6. MAILLOT FLAMEE Maeva 2007 FRA CSM GENEVILLIERS 2:10.00
7. TRANI Emma 2007 FRA CN ASNIÈRES 2:10.00
8. DJAADAOUI Dana 2007 FRA CN ASNIÈRES 2:15.00
9. FRIGOLA Marie 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:30.25

10. STORM Louise 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:30.87
11. LAPORTE Charlotte 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:31.86
12. VALETTE VIALLARD Charlotte 2007 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2:32.19

 50 m Papillon Dames 

1. KOHLER Gabriela 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 45.91
2. BENBAKKAR Sherinne 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 54.28
3. FEIA Manel 2008 FRA CSM GENEVILLIERS 57.00
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 (suite) 50 m Papillon Dames 

4. TABIASCO Leonore 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 59.28
5. CHAUVET GHESQUIERE Théa 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:04.70
6. DAVID Anne 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:15.00

 100 m Papillon Dames 

1. ALLAMELLOU Eva 2007 FRA CS CLICHY 92 1:52.94
2. TEBIZ Ava 2007 FRA CS CLICHY 92 1:55.00
3. BASSET Victoria 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:00.66
4. GUIPET Camille 2007 FRA CN ASNIÈRES 2:05.00
5. PERDIGUES Violette 2007 FRA CS CLICHY 92 2:05.28
6. QUINTIN Ariane 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:05.41
7. MAILLOT FLAMEE Maeva 2007 FRA CSM GENEVILLIERS 2:10.00
8. BERNIER Louise 2007 FRA CN ASNIÈRES 2:15.00
9. FRIGOLA Marie 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:15.83

10. GARCELON Nina 2007 FRA CS CLICHY 92 2:15.84
11. FOFANA Aminata 2007 FRA CS CLICHY 92 2:17.84
12. POTIER Justine 2007 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2:25.00
13. DAIMANT Yasmine 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:30.00
14. LAPORTE Charlotte 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:30.34
15. SANGARIA Loan 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:34.33
16. STORM Louise 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:35.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. VINCENT Mathis 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 37.19
2. ZEGOUAGH Mehdi 2007 FRA CN ASNIÈRES 37.52
3. BABIKIAN Gaspard 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 39.59
4. MESMIN Liam 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 41.29
5. DE MEKONG Galiléo 2007 FRA COLOMBES NATATION 42.62
6. GENDRIER Esteban 2007 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 43.16
7. EKBAL MOHAMED Rami 2007 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 43.78
8. DA SILVA Hugo 2007 FRA CS CLICHY 92 45.19
9. BROSSOIS Thomas 2007 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 45.34

10. BOUHNIK Adam 2007 FRA CS CLICHY 92 45.58
11. ALLOUACHE Naïm 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 48.40
12. BOTREL Lucien 2007 FRA CS CLICHY 92 48.68
13. BOUDJEMA Ilyes 2007 FRA COLOMBES NATATION 48.72
14. MARINIER Thibault 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 50.00
15. OUHHABI Marwan 2007 FRA ES NANTERRE 51.00
16. MIRALLES Romain 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 56.19

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. BON DJEMAH Gabin 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:19.29
2. BEN TOUMA Djamel 2006 FRA COLOMBES NATATION 1:20.00
3. GODEFROY Maxance 2006 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:21.09
4. KOHLER Jacques 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:21.55
5. BERRA Adam 2006 FRA ES NANTERRE 1:23.80
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 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

6. COISNON Hugo 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:26.88
7. NARKAOUSKY Téo 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:30.77
8. FEDOROFF Hugo 2006 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:31.90
9. JANIAUD Guénaël 2006 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:32.20

10. MOLARD Loic 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:35.72
11. GUINOT Alexandre 2006 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:36.00
12. MARTIN Florian 2006 FRA COLOMBES NATATION 1:39.60
13. PARAIN Pierrick 2006 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:40.18
14. MEUNIER Maxence 2006 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:43.24
15. BEDREDDINE Mohamed 2006 FRA ES NANTERRE 1:47.98
16. DELANNAY William 2006 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:48.00
17. BEN HABIB Anis 2006 FRA ES NANTERRE 1:48.07
18. LOPEZ Orlando 2006 FRA COLOMBES NATATION 1:49.93
19. BOUBEKEUR Julien-Yanis 2006 FRA COLOMBES NATATION 1:50.00
20. LAURENT Loudwyk 2006 FRA COLOMBES NATATION 1:51.32
21. HOUDEMOND Raphael 2006 FRA COLOMBES NATATION 1:52.12
22. DJELLOUAH Zidane 2006 FRA CN ASNIÈRES 2:00.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. HIRACHE Aymane 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 52.34
2. FONTAINE Sacha 2007 FRA COLOMBES NATATION 59.00
3. DEHAY Sébastien 2007 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 59.55
4. LOISEAU Camille 2008 FRA CS CLICHY 92 1:00.00
5. SCHWENDENWEIN Gabriel 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:06.43
6. MARINIER Thibault 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:06.61
7. TABOURRIN-JUGNET Alexis 2007 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:07.00
8. GHLISSI Marwan 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:10.00
9. THOMANN Leandre 2008 FRA CN ASNIÈRES 1:15.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. BUFFAUMENE Nael 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:38.57
2. BIGORRE Maxime 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:40.04
3. BON DJEMAH Gabin 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:40.33
4. FRANÇOIS Sacha 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:50.00
5. BERRA Adam 2006 FRA ES NANTERRE 1:54.00
6. AGUERD Nours 2006 FRA CS CLICHY 92 1:55.00
7. MAILLOT FLAMEE Enzo 2006 FRA CSM GENEVILLIERS 1:55.00
8. VERDURE Nicolas 2006 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:55.00
9. BEN TOUMA Djamel 2006 FRA COLOMBES NATATION 1:56.69

10. MOLARD Loic 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:56.99
11. KOHLER Jacques 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:57.12
12. GODEFROY Maxance 2006 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:00.76
13. PARAIN Pierrick 2006 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:01.11
14. KERNOUF Idir 2006 FRA CN ASNIÈRES 2:05.00
15. MEUNIER Maxence 2006 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2:10.00
16. BOUBEKEUR Julien-Yanis 2006 FRA COLOMBES NATATION 2:14.04
17. DJELLOUAH Zidane 2006 FRA CN ASNIÈRES 2:20.00
18. HUCHAIMA Nabil 2006 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2:20.00
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 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

19. BEN HABIB Anis 2006 FRA ES NANTERRE 2:24.00
20. BEDREDDINE Mohamed 2006 FRA ES NANTERRE 2:30.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. FONTAINE Sacha 2007 FRA COLOMBES NATATION 50.00
2. DE MEKONG Galiléo 2007 FRA COLOMBES NATATION 52.00
3. GAZARD Ethan 2007 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 52.10
4. HIRACHE Aymane 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 52.70
5. DA SILVA Hugo 2007 FRA CS CLICHY 92 54.34
6. BOTREL Lucien 2007 FRA CS CLICHY 92 55.00
7. BOUDJEMA Ilyes 2007 FRA COLOMBES NATATION 55.00
8. LOISEAU Camille 2008 FRA CS CLICHY 92 55.18
9. GENDRIER Esteban 2007 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 55.81

10. VINCENT Mathis 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 56.23
11. BABIKIAN Gaspard 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 56.38
12. BETHUNE Yanis 2008 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 59.27
13. DEHAY Sébastien 2007 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:00.00
14. MESMIN Liam 2007 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:00.15
15. BOUHNIK Adam 2007 FRA CS CLICHY 92 1:02.32
16. BELBOUAB Chaikib 2007 FRA ES NANTERRE 1:05.00
17. SCHWENDENWEIN Gabriel 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:06.44
18. TABOURRIN-JUGNET Alexis 2007 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:10.00
19. MIRALLES Romain 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:15.00
20. THOMANN Leandre 2008 FRA CN ASNIÈRES 1:15.00
21. GHLISSI Marwan 2008 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:24.32

 100 m Papillon Messieurs 

1. BIGORRE Maxime 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:31.63
2. OUBENAISSA Rayan 2006 FRA COLOMBES NATATION 1:36.02
3. AGUERD Nours 2006 FRA CS CLICHY 92 1:50.00
4. BENKHELIL Ilian 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:50.00
5. BONHOMME Raphael 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:50.00
6. FRANÇOIS Sacha 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:50.00
7. NARKAOUSKY Téo 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:50.00
8. JANIAUD Guénaël 2006 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:54.96
9. MAILLOT FLAMEE Enzo 2006 FRA CSM GENEVILLIERS 1:55.00

10. FEDOROFF Hugo 2006 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1:56.00
11. GUINOT Alexandre 2006 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2:00.00
12. LOPEZ Orlando 2006 FRA COLOMBES NATATION 2:00.00
13. MARTIN Florian 2006 FRA COLOMBES NATATION 2:00.00
14. MAZET Clément 2006 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2:15.00
15. HUCHAIMA Nabil 2006 FRA SURESNES SPORTS NAUTIQUES 2:16.00
16. KERNOUF Idir 2006 FRA CN ASNIÈRES 2:20.00
17. DAVID Mathias 2006 FRA ES NANTERRE 2:35.00
18. LAZHAR Mohamed-Reda 2006 FRA ES NANTERRE 2:35.00
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